АДМИНИСТРАЦИЯ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Tvl Ы ULT к и н

2020 №

О разработке муниципальной программы
«Эффективная власть в Мышкинском
муниципальном районе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной
службе в Российской Федерации», решением Собрания депутатов
Мышкинского муниципального района от 12.12.2019 № 16 «О бюджете
Мышкинского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021
и 2022 годов», постановлением Администрации Мышкинского муниципального
района от 21.01.2016 № 10 «Об утверждении Положения о программном
планировании и контроле в Администрации Мышкинского муниципального
района»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать муниципальную программу «Эффективная власть в
Мышкинском муниципальном районе» (далее - муниципальная программа).

2. Установить:
2.1. Срок разработки муниципальной программы - до 01.03.2020.
2.2. Срок реализации муниципальной программы - 2020 год.
3. Определить:
3.1. Куратором муниципальной программы - начальника

Организационного отдела администрации Мышкинского муниципального
района Крымскую Т. А.

3.2. Ответственным исполнителем муниципальной программы -
Организационный отдел администрации Мышкинского муниципального
района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава
муниципального района

5. Постановление вступает в :ания.

О.В. Минаева